
4 v Ж 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost к 03.02.2014 08:21:12 

Obchodní firma: TEKOSTAV, spol. s по. 
Sídlo: Zámecká 599, 679 71, Lysice 
Identifikační číslo: 25545671 
Statutární orgán nebo jeho členově: 

Jméno a příjmení: Stanislav Tejkal 

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Drah živnosti: Ohlašovací vázaná 
Vznik oprávnění: 25.11.1998 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Antonín Šebela 

Živnostenské oprávnění č.2 
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny к přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny к přepravě zvířat nebo věcí 
Koncesovaná 
04.04.2002 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Stanislav Tejkal 

Živnostenské oprávnění č.3 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor}' činnosti: 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Ohlašovací volná 
25.11.1998 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 
Bydliště: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 
Bydliště: 

Stanislav Tejkal 
04.12.1963 
Česká republika 
Oulehla 554, 679 71, Lysice 

Antonín Šebela 
31.08.1964 
Česká republika 
Za Kostelem 530, 679 06, Jedovnice 

ZVW 2.5 WEB 0040/032 



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Boskovice 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou к datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- ¿ - ZVW 2.5 WEB 0040/032 



Živnostenský rejstřík 
Ověřuji pod pořadovým číslem MLYSPOOOOQKC, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: Kyrezová Alena 

V Lysicích dne 03.02. 2014 



?и^ 
р Tento vypiš z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "CR ■ Krajský soud v Brně [IČ 002157241" dne 3.2.2014 v 08:19:22. 
\ E&Vid:NXzQ/X6ft5W6ixUFlPDaMA 

-■"■■dV"" v ^ 
?:*>; 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddí! C, vložka 31968 

Datum zápisu: 25. listopadu 1998 
Spisová značka: С 31968 vedená u Krajského soudu v Brně 
Obchodní firma: TEKOSTAV, spol. s r.o. 
Sídlo: Lysice, Zámecká 599, PSČ 679 71 
Identifikační číslo: 255 45 671 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
podnikání: živnostenského zákona 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3,5 tuny 

Statutární orgán: jednatel: 
Stanislav Tejkal, dat. nar. 4. prosince 1963 
Lysice, Oulehla 554, PSČ 679 71 
den vzniku funkce: 25. listopadu 1998 

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost : statutárním zástupcem společnosti 
jsou jednatelé. Podepisování za společnost se děje tak, že к 
napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti TEKOSTAV, spol. 
s 
r.o. připojí svůj podpis jednatel. 

Společníci: Stanislav Tejkal, dat. nar. 4. prosince 1963 
Lysice, Oulehla 554, PSČ 679 71 
Vklad: 80 000,- Kč 
Splaceno: 80 000,- Kč 
Obchodní podíl: 80 % 
Ivana Tejkalová, dat. nar. 28. května 1966 
Lysice, Oulehla 554, PSČ 679 71 
Vklad: 20 000,- Kč 
Splaceno: 20 000,- Kč 
Obchodní podíl: 20 % 

Základní kapitál: 100 000,- Kč 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajský soud v Brně 

Údaje platné ke dni: 03.02.2014 06:00 1/1 



Obchodní rejstřík - výpisy platných 
Ověřuji pod pořadovým číslem MLYSP0000QS8, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: Kyrezová Alena 
V Lysicích dne 03.02.2014 



^Přr *"* evropský \ J I V T f £ ¡ ^ C " Jihomoravský kraj 
SOCiairif 1 1 _ ,—I M I N Í S T E R S T V O ŠKOLSTVÍ, OPVřriělávání 
TOrtd V O H EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč TEKOSTAV spol. s r.o, se sídlem Zámecká 599,679 71 Lysice, IČO: 25545671 podávající 
nabídku к veřejné zakázce s názvem „ Stavební úpravy v chemické laboratoři " , zadavatele 
Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1, příspěvková organizace, tímto prohlašuje, že splňuje 
základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), tzn. prohlašuje, že je dodavatelem: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo к 
zahlazení odsouzení za spáchám takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu к území České republiky, tak к zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště; 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo к zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu к 
území České republiky, tak к zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 
d) vůči jehož majetku neprobíhá a v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje к 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 
e) který není v likvidaci; 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to ani ve vztahu ke spotřební dani, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

1 



evropský 
sociální 
fond v ČR 

¡vír 
- .* 

TTlr Jihomoravský kraj 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzděláváni 

EVROPSKÄ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako: jednatel společnosti 

V Lysicích 10. února 2014 
TEKOSTAV, spol. s r.o. 

LYSICE, Zámecká 599 
PSČ 679 71 ф/ 

ICO: 25545671 DIČ: CZ25545671 / ' 

podpis uchazeče nebo osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče (u obchodní společnosti po 
formální stránce v souladu se zápisem do obchodního rejstříku) 

2 



evropský 
sociální 

[\/||~ д«* ^ C "* iihomoravský kraj 
M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , OP Vzdělávání A_ ; ivnivioicnoi vu orNULOi vi, ur vzüeravani 

f o n d V U R E V R O P S K Á U N I E MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky; Stavební úpravy v chemické laboratoři 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma zadavatele: Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 

Adresa sídla/místa podnikání zadavatele: Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 

IČ zadavatele 620 73 109 DIČ zadavatele: CZ 62073109 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jaromír Fiala, ředitel 

Telefon:+420 516 802 216 

E-mail: info@gymbos.cz 

Základní identifikační údaje uchazeče 

Název/obchodní firma uchazeče: TEKOSTAV spol.s r.o. 

Adresa sídla/místa podnikání uchazeče: Zámecká 599, 679 71 Lysice 

IČ uchazeče ípopř. rodné číslo): 25545671 DIČ uchazeče: CZ25545671 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: 

Telefon: 516 472 577 
E-mail: ekostav@seznam.cz 

Nejvýš přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace 

Nabídková cena bez DPH 245.425,-Kč 

Samostatně DPH 51.539,-Kč 

Samostatně DPH 2 1 % 

Celková nabídková cena včetně DPH 296.964,-Kč 

Datum : 10. února 2014 

Titul, jméno, příjmem: Stanislav Tejkal JBKÖSTAV, spoï, s r.o. 
r, , . , , v , . , i v v. . u • ' / /FYSICE, Zámecká 599 
Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče ci jeho jménem : ../. I ..L^... .Ps¿ .6.797 j T 

v ЧСО: 25545671 DIČ: CZ25545671 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 

mailto:info@gymbos.cz
mailto:ekostav@seznam.cz


Položkový rozpočet stavby 

Stavba: M009 

Zhotovitel: 

Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři 

IČ: 

DIČ: 

Objednatel: IČ: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Základ pro DPH 

DPH 

21,00% 

21,00% 

245 425,00 

51 539,00 

Cena celkem za stavbu 296 964,00 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % 

Kč 296 964,00 245 425,00 

DPH celkem 

01 Stavební úpravy 194 526,00 160 765,00 33 761,00 
02 Osvětlení 25 688,00 21 230,00 4 458,00 
03 Omítky PO zabudování přívodů 76 750,00 63 430,00 13 320,00 

51 539,00 

V dne 

TEKOSTAV, spoï. s r.o. 
LYSICE, Zámecká¿09 

PSČ679/Í X 
IČO: 25545671 рХуС22Я4Ч(Г1 

I
/ ' 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem 

01 

01 

Stavební úpravy 

Chemická laboratoř, stavební 
úpravy 

194 526,00 160 765,00 33 761,00 

92 

01 

Osvětlení 

Chemnická laboratoř.osvětlení 25 688,00 21 230,00 4 458,00 

03 

01 

Omítky po zabudování 
přívodů 

Chemická laboratoř, omítky po 
zabudování přívodů 

76 750,00 63 430,00 13 320,00 

Stavební díl 

Rekapitulace stavebních dílů 
HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost 

61 Úpravy povrchů vnitřní 37 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,72 

96 Bourání konstrukcí 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 Sta veništní přesun 
hmot 

3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

721 Vnitřní kanalizace 0,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

722 Vnitřní vodovod 0,00 18 399,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

723 Vnitřní plynovod 0,00 21 327,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

733 Rozvod potrubí 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

762 Konstrukce tesařské 0,00 57 253,00 0,00 0,00 0,00 2,85 

766 Konstrukce truhlářské 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

776 Podlahy povlakové 0,00 36 021,00 0,00 0,00 0,00 0,24 

781 Obklady keramické 0,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

783 Nátěry 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D96 Přesuny suti a 
vybouraných hmot 

7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Základy a zvláštní 
zakládání 

266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 14 604,00 6 360,00 0,00 

94 Lešení a stavební výtahy 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67 

784 Malby 0,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 0,03 

Kč 62 438,69 162 022,46 0,00 14 604,00 6 360,00 7,67 

VRN, rezerva a kompletace 
Přirážka 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Ztížené výrobní podmínky 0,00 Kč 

Oborová přirážka 0,00 Kč 

Přesun stavebních kapacit 0,00 Kč 

Mimostaveništní doprava 0,00 Kč 

Zařízení staveniště 0,00 Kč 

Provoz investora 0,00 Kč 

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč 

Rezerva rozpočtu 0,00 Kč 

0,00 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Položkový rozpočet 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř,stavební úpravy Základní rozpočet 

Objekt: 
01 

Název objektu: 
Stavební úpravy 

JKSO: 

Stavba: 
M009 

Název stavby: 
Gymnázium Boskovice -stavební úpravy v laboratoři 

SKP: 

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000 
Objednatel: Náklady na MJ: 160 765,00 
Počet listů: 4 Zakázkové číslo: 009 

Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 

Rozpočtové náklady 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 12 722,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00 
Z 
R 
N 

PSV celkem 148 043,00 Oborová přirážka 0,00 Z 
R 
N M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00 

Z 
R 
N 

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 
ZRN celkem 160 765,00 Zařízení staveniště 0,00 

Provoz investora 0,00 
Kompletační činnost (IČD) 0,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 
ZRN + ostatní náklady 160 765,00 Ostatní náklady celkem: 0,00 

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 160 765,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 33 761,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 194 526,00 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č.5 
Objekt: 01 Stavební úpravy Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř,stavební úpravy 

Rekapitulace stavebních dílů 
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
61 Úpravy povrchů vnitřní 2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 Bourání konstrukcí 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 Staveništní přesun hmot 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

721 Vnitřní kanalizace 0,00 9 893,00 0,00 0,00 0,00 

722 Vnitřní vodovod 0,00 18 399,00 0,00 0,00 0,00 

723 Vnitřní plynovod 0,00 21 327,00 0,00 0,00 0,00 

733 Rozvod potrubí 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 

762 Konstrukce tesařské 0,00 57 253,00 0,00 0,00 0,00 

766 Konstrukce truhlářské 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 

776 Podlahy povlakové 0,00 36 021,00 0,00 0,00 0,00 

781 Obklady keramické 0,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 

783 Nátěry 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kč 12 722,00 148 043,00 0,00 0,00 0,00 

VRN, rezerva a kompletace 
Přirážka Sazba Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0,00 160 765,00 0,00 

Oborová přirážka 0,00 160 765,00 0,00 

Přesun stavebních kapacit 0,00 160 765,00 0,00 

Mimostaveništní doprava 0,00 160 765,00 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 160 765,00 0,00 

Provoz investora 0,00 160 765,00 0,00 

Kompletační činnost (IČD) 0,00 160 765,00 0,00 

Rezerva rozpočtu 0,00 160 765,00 0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č.6 
Objekt: 01 Stavební úpravy Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř,stavební úpravy 

P. č. Položka Popis MJ Množství Ce na/M J Cena 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

61 Úpravy povrchů vnitřní 
612 42-1626.R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 

612 42-1637.R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 

61 Úpravy povrchů vnitřní 

96 Bourání konstrukcí 
978 02-1191 .R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% 

978 05-9531 .R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 

96 Bourání konstrukcí 

99 Staveništní přesun hmot 
999 28-1111 .R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

99 Staveništní přesun hmot 

721 Vnitřní kanalizace 
721 10-0902.R00 Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100 

721 17-1803.R00 Demontáž potrubí z PVC do DN75 

721 17-4024.U00 Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70 

721 17-4043.U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 

998 72-1202.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 

721 Vnitřní kanalizace 

722 Vnitřní vodovod 
722 17-1211.R00 Potrubí z PB_D, D 20/2,0 mm 

722 17-1212.R00 Potrubí z PELD, D 25/3,5 mm 

998 72-2202.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 

722 Vnitřní vodovod 

723 Vnitřní plynovod 
723 11-1202.U00 Potrubí ocelzáv černé svař DN 15 

723 11-1203.U00 Potrubí ocelzáv černé svař DN20 

723 15-0801.R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 

723 19-0102.U00 Přípoj plyn hadice G1/2x1/2 dl-50cm 

723 19-0251 ,R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 

723 19-0907.R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 

723 19-0909.R00 Zkouška tlaková plynového potrubí 

723 19-1119.R00 Kohout kulový pro flexigas přímý IVAR.G2T DN 15 

998 72-3202.R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m 

723 Vnitřní plynovod 

733 Rozvod potrubí 
733 39-1103.U00 Zkouška těs potrubí plast -D 75 

733 Rozvod potrubí 

762 Konstrukce tesařské 
762 51-2115.R00 Položení desek OSB na pero a drážku 

762 52-2811 .R00 Demontáž podlah s polštáři z prken ti. do 32 mm 

762 52-6110.R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 

762 52-6811 .R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm 

m2 3,1500 192,0000 604,8000 

m2 6,5835 266,5000 1 754,5028 

2 359,30 

m2 9,7335 144,5000 1 406,4908 

m2 9,7335 70,4000 685,2384 

2 091,73 

t 0,4528 741,0000 335,5327 

335,53 

kus 1,0000 136,5000 136,5000 
m 30,0000 7,7000 231,0000 

m 10,0000 356,0000 3 560,0000 

m 20,0000 290,0000 5 800,0000 

% 97,2750 1,7000 165,3675 

9 892,87 

m 40,0000 294,0000 11 760,0000 

m 20,0000 321,5000 6 430,0000 

% 181,9000 1,1500 209,1850 

18399,19 

m 20,0000 254,0000 5 080,0000 

m 10,0000 308,0000 3 080,0000 

m 25,0000 63,2000 1 580,0000 

soubor 8,0000 522,0000 4 176,0000 

kus 8,0000 248,5000 1 988,0000 

m 30,0000 19,7000 591,0000 

kus 1,0000 174,0000 174,0000 

soubor 8,0000 552,0000 4 416,0000 

% 210,8500 1,1500 242,4775 

21 327,48 

m 30,0000 13,5000 405,0000 

405,00 

m2 121,5500 96,2000 11 693,1100 

m2 60,7750 54,0000 3 281,8500 

m2 102,8500 82,7000 8 505,6950 

m2 60,7750 24,9000 1 513,2975 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č.7 
Objekt: 01 Stavební úpravy Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř,stavební úpravy 

P, č. Položka Popis MJ Množství Ce na/M J Cena 

28 605-15380 

29 607-21518 

762 

766 
30 766 66-2811.R00 

31 766 69-5212.R00 

32 611-87181 

766 

776 
33 776 51-1810.ROO 

34 776 52-0010.RAG 

776 

35 781 41-5016.R00 

36 781-/1 

37 998 78-1202.R00 

781 

783 
38 783 78-3312.U00 

783 

D96 
39 979 08-1111.R00 

40 979 08-1121. R00 

41 979 08-2111. ROO 

42 979 08-2121.ROO 

43 979 08-7113.R00 

44 979 99-0001 .ROO 

D96 

Hranol SM 

Deska dřevotřísková OSB P+Dtl.15 mm 

Konstrukce tesařské 

Konstrukce truhlářské 
Demontáž prahů dveří 1 křídlových 

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 

Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm ti. 2 cm 

Konstrukce truhlářské 

Podlahy povlakové 
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 

Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík 

podlahovina tloušťky 2,0 mm 

Podlahy povlakové 

Obklady keramické 
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm 

Obklad keramický 

- bude upřesněno dle výběru investora 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

Obklady keramické 

Nátěry 
Nátěr tesař kcídřevokaz prev ext 

Nátěry 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek к odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 

Příplatek к vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Poplatek za skládku stavební suti 

směsný odpad 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

m3 2,2627 6 691,0000 15 139,7300 

m2 133,7050 128,0400 17 119,5900 

57 253,27 

kus 1,0000 30,4000 30,4000 

kus 1,0000 74,4000 74,4000 

kus 1,0000 147,7200 147,7200 

252,52 

m2 60,7750 25,7000 1 561,9175 

m2 60,7750 567,0000 34 459,4250 

36 021,34 

m2 3,1500 382,0000 1 203,3000 

m2 4,0000 200,0000 800,0000 

% 20,0330 3,6500 73,1205 

2 076,42 

m2 41,1400 58,7000 2 414,9180 

2 414,92 

4,6662 252,0000 1 175,8803 

41,9957 14,6000 613,1376 

4,6662 203,5000 949,5700 

4,6662 22,7000 105,9225 

4,6662 391,0000 1 824,4809 

t 4,6662 700,0000 3 266,3341 

7 935,33 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Položkový rozpočet 
Rozpočet: 01 Chemnická laboratoř.osvětlení Základní rozpočet 

Objekt: 
02 

Název objektu: 
Osvětlení 

JKSO: 

Stavba: 
M009 

Název stavby: 
Gymnázium Boskovice -stavební úpravy v laboratoři 

SKP: 

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000 
Objednatel: Náklady na MJ: 21 230,00 
Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 009 

Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 

Rozpočtové náklady 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 266,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00 
Z 
R 
N 

PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00 Z 
R 
N M práce celkem 14 604,00 Přesun stavebních kapacit 0,00 

Z 
R 
N 

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 
ZRN celkem 14 870,00 Zařízení staveniště 0,00 

Provoz investora 0,00 
Kompletační činnost (IČD) 0,00 

HZS 6 360,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 
ZRN + ostatní náklady + HZS 21 230,00 Ostatní náklady celkem: 0,00 

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis; 

Základ pro DPH 21,0% činí: 21 230,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 4 458,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 25 688,00 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č.9 
Objekt: 02 Osvětlení Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemnická laboratoř, osvětlení 

Stavební díl 

Rekapitulace stavebních dílů 
HSV PSV Dodávka 

Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

266,00 
266,00 
266,00 
266,00 

14 870,00 
14 870,00 
14 870,00 
14 870,00 

Montáž HZS 
2 Základy a zvláštní zakládání 

M21 Elektromontáže 

266,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 604,00 

0,00 

6 360,00 

Kč 266,00 0,00 0,00 14 604,00 6 360,00 

Přirážka 

VRN, rezerva a 
Sazba 

kompletace 
Základna Kč 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č. 10 
Objekt: 02 Osvětlení Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemnická laboratoř,osvětlení 

P. č. Položka Popis MJ Množství Ce na/M J Cena 

2 
1 215 01-2210. 

2 

M21 
2 210 01-0331.R00 

3 210 01-0333.R00 

4 21011-0001.R00 
5 210 11-0003.R00 

6 210 20-1021. UOO 

7 210 81-0045.R00 

8 21/01 

9 21/02 

10 21/03 

11 21/04 

12 21/05 

13 21/06 

14 21/07 

15 21/08 

16 21/09 

17 21/10 

18 21/11 

19 01 -. 

20 02-. 

21 03-. 

M21 

Základy a zvláštní zakládání 
Lišta vkládací 20mm 

Základy a zvláštní zakládání 
Elektromontáže 
Krabice pro lištový rozvod 2789 bez zapojení 

Krabice pro lištový rozvod 6481-14,se zapojením 

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyc.prostředí 

Spínač nástěnný sériový - řaz. 5, obyc.prostředí 

Mtž svítidlo zář 2x40W s krytem 
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený 

Krabice pro lištový rozvod 6481-14 

JBT К 3558A-A651 В Kryt č.1,6,7 Tango.bílá 

JBT К 3558A-A652 В Kryt č.5 Tango.bílá 

JBT R3901A-B20 В rám2nás.,vod.,Tango.bílá 

KVCYKY-J3X 1.5(C) 

JBT S 3559-A01345 spínač bezšroub č.1 

JBT S 3559-A05345 spínač bezšroub č.5 

Svítidlo zářivkové 2x40W 
KO lišta plast LHD 20x20 HD2rrV48m bílá 

Tungsram trubice zářivková lineární F36W/T8/84 

KO Krrabice lištová LK 80x28 T HB 5x80,5x28mm 

Napojení na stávající zařízení 

Nespecifikované montážní práce 

Revize elektro 

Elektromontáže 

m 14,0000 19,0000 266,0000 

266,00 

kus 2,0000 48,0000 96,0000 

kus 3,0000 119,0000 357,0000 

kus 1,0000 81,0000 81,0000 
kus 1,0000 87,0000 87,0000 

kus 12,0000 191,0000 2 292,0000 

m 48,0000 26,0000 1 248,0000 

ks 3,0000 28,0000 84,0000 

ks 1,0000 24,0000 24,0000 

ks 1,0000 32,0000 32,0000 

ks 1,0000 27,0000 27,0000 

ks 48,0000 10,0000 480,0000 

ks 1,0000 64,0000 64,0000 

ks 1,0000 88,0000 88,0000 

ks 12,0000 691,0000 8 292,0000 

m 14,0000 12,0000 168,0000 

m 24,0000 48,0000 1 152,0000 

m 2,0000 16,0000 32,0000 

h 10,0000 180,0000 1 800,0000 

h 10,0000 180,0000 1 800,0000 

h 12,0000 230,0000 2 760,0000 

20 964,00 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Položkový rozpočet 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř.omítky po zabudování přívodů Základní rozpočet 

Objekt: 
03 

Název objektu: 
Omítky po zabudování přívodů 

JKSO: 

Stavba: 
M009 

Název stavby: 
Gymnázium Boskovice -stavební úpravy v laboratoři 

SKP: 

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000 
Objednatel: Náklady na M J: 63 430,00 
Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 009 

Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 

Rozpočtové náklady 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 49 451,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00 
Z 
R 
N 

PSV celkem 13 979,00 Oborová přirážka 0,00 Z 
R 
N M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00 

Z 
R 
N 

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00 
ZRN celkem 63 430,00 Zařízení staveniště 0,00 

Provoz investora 0,00 
Kompletační činnost (IČD) 0,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00 

ZRN + ostatní náklady + HZS 63 430,00 Ostatní náklady celkem: 0,00 

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0% činí: 63 430,00 Kč 
DPH 21,0% činí: 13 320,00 Kč 

Cena za objekt celkem: 76 750,00 Kč 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 
Objekt: 03 
Rozpočet: 01 

Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři 
Omítky po zabudování přívodů 
Chemická laboratoř, omítky po zabudování přívodů 

Základní rozpočet 
Datum tisku: 

List č.12 

Stavební díl 

Rekapitulace stavebních dílů 
HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

61 Úpravy povrchů vnitřní 

94 Lešení a stavební výtahy 

99 Staveništní přesun hmot 

784 Malby 

34 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 

Kč 49 451,00 13 979,00 0,00 0,00 0,00 

Přirážka 

VRN, rezerva a kompletace 
Sazba Základna m 

Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 
63 430,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s. 



Stavba: M009 Gymnázium Boskovice - stavební úpravy v laboratoři Základní rozpočet List č. 13 
Objekt: 03 Omítky po zabudování přívodů Datum tisku: 
Rozpočet: 01 Chemická laboratoř,omítky po zabudování přívodů 

P. č. Položka Popis MJ Množství Ce na/M J Cena 

61 
1 611 42-1431.RT2 

2 612 13-1121.U00 

3 612 42-1431 .RT2 

4 614 47-1800.R00 

61 

94 
5 941 95-5003.R00 

94 

99 
6 999 28-1111.ROO 

99 

784 
7 784 19-5212.ROO 

8 784 40-2801 .ROO 

784 

Úpravy povrchů vnitřní 
Oprava váp.omftek stropů do 50% plochy - štukových 

s použitím suché maltové směsi 

Penetrace ASN vni stěna ru 

Oprava vápen.omřtek stěn do 50 % pl. - štukových 

s použitím suché maltové směsi 

Adhezní můstek stropů 

Úpravy povrchů vnitřní 

Lešení a stavební výtahy 
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 

Lešení a stavební výtahy 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Staveništní přesun hmot 

Malby 
Malba tekutá Primalex Rus, bílá, 2 x 

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 

Malby 

m2 60,7750 170,0000 10 331,7500 

m2 174,5300 6,4000 1 116,9920 

m2 113,7500 158,0000 17 972,5000 

m2 60,7750 89,7000 5 451,5175 

34 872,76 

m2 113,7500 102,5000 11 659,3750 

11 659,38 

t 3,9388 741,0000 2 918,6538 

2 918,65 

m2 174,5250 34,3000 5 986,2075 

!Tl2 174,5250 45,8000 7 993,2450 

13 979,45 



evropský 
sociální 
fond v ČR 

^ ř r 
EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
M L Á D E Ž Í ; A TĚLOVÝCHOVY 

I.** f 
OP Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost 

Jihomoravský kraj 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Příloha č. 1 Sumarizace položek 

Název veřejné zakázky - Stavební úpravy v chemické laboratoři 
Zadavatel: Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1, příspěvková organizace 

Pořa 
dí 

Popis položky Jedn 
otká 

Počet 
jedno 
tek 

Cena/ks 
bez DPH 
(Kč) 

Cena 
celkem 
bez DPH 
(Kč) 

DP 
H v 
% 

DPH v 
Kč 

Cena 
celkem 
včetně DP 
H (Kč) 

1. Stavební úpravy 
(včetně rozvodů 
energií a odpadů), 
nová podlaha 61 m2 

funk 
ční 
cele 

к 
1 

160.765,- 160.765,- 21 33.761,- 194.526,-

2. Osvětlení ks 12 1.769,1666 21.230,- 21 4.458,- 25.688,-

3. Omítky po 
zabudování přívodů 
-170 m2 

m2 170 373,1177 63.430,- 21 13.320,- 76.750,-

Celkem cena bez DPH 
(Kč) 

245.425,-

DPH (v %) 21 

Celková nabídková cena 
s DPH (Kě) 

296.964,-

UPOZORNĚNI: 
Pokud se ve výzvě a podkladech výzvy vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 
případně jiná označení, která by měla vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení 
předpokládaného standardu tak, aby byl popis konkrétní položky dostatečně přesný a srozumitelný a 
uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce pak 
musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tuto část, kde toto jiné řešení použil a prokázat 
vymezením technických parametrů řešení, které použil, že jim navržené materiály, výrobky nebo 
služby jsou technicky srovnatelné nebo lepší. 
Tato příloha je povinnou součástí nabídky. 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 



^ ř r *"* evropský \ J \SPTr £ J ^^Jihomoravskýkra j 
sociální 

ÏR EVR 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁN 

* _ — - MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. OP Vídélávání 
lOna V L R EVROPSKÁ UNIE M L Á D E Ž E A TĚLOVÝCHOVY рю konkuteneeschaprtost 

Smlouva o dílo 
na stavební úpravy v chemické laboratoři. 

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník 

Projekt „Podpora přírodovědného a technického vzdělávání 
na středních školách v Jihomoravském kraji" 

L 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel: TEKOSTAV spol. s r.o. 
sídlo: Zámecká 599, 679 71 Lysice 
zapsáno v: obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 

vložka 31968 
IČ: 25545671 
DIČ: CZ25545671 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Blansko, č. ú.: 19-477 842 02007 
zastoupený: Stanislav Tejkal, jednatel společnosti 
tel, fax: 516 472 577 
email: tekostav@seznam.cz 
dále jen zhotovitel 

2. Objednatel: Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 
sídlo: Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 

zapsaný v Rejstříku škol a školských zařízení dne 1.1.2005 

IČ: 620 73 109 
DIČ: CZ 620 73 109 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, as. 
číslo účtu: 248713899/0300 
zastoupený: Ing. Jaromír Fiala, ředitel gymnázia 

tel: +420 516 802 211, E-mail: info@gymbos.cz 
dále jen objednatel 

Stránka 1 z 4 

file:///SPTr
mailto:tekostav@seznam.cz
mailto:info@gymbos.cz


evropský ^ ř r "* Jihomoravský kraj 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ OP Vzdéfávání 

TOr tdVt /R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE Л TĚLOVÝCHOVY pra konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

II. 
Kontaktní osoby zhotovitele 

Kontaktní osoby zhotovitele: Stanislav Tejkal, tel. 516 472 577 

Kontaktní osoby objednatele: Ing. Jaromír Fiala, tel. +420 516 802 211 

III. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce v chemické laboratoři v sídle objednatele 
uvedeném v záhlaví této smlouvy, a to: 

1. Stavební úpravy (včetně rozvodů energií a odpadů), nová podlaha 61 m2 

2. Osvětlení 
3. Omítky po zabudování přívodů - 170 m2 

Podrobně je předmět zakázky specifikován v příloze č. 1 této smlouvy - nabídka 
zhotovitele, která je plně v souladu s výzvou na zakázku malého rozsahu a je v ní přesně 
specifikován předmět stavebních prací, a v příloze č. 2 položkový rozpočet stavebních 
úprav. 

Objednatel se zavazuje za řádně a včas za provedené stavební práce dle této smlouvy zaplatit 
cenu specifikovanou v či. IV. této smlouvy. 

IV. 
Cena plnění 

Cena bez DPH.. 245.425,- Kč, DPH 21%.. 51.539,- Kč, Cena včetně DPH.. 296.964,- Kč 
Cena bez DPH .. 0,00 Kč, DPH 15%.. 0,00 Kč, Cena včetně DPH..0,00 Kč 
Celková cena bez DPH 245.425,- Kě, DPH 51.539,- Kě, Cena včetně DPH 296.964,-KČ 

Platba proběhne jednorázově výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 
v této měně. Platba za dílo bude objednatelem vůči zhotoviteli realizována bezhotovostně na 

Stránka 2 z 4 



KPřr ^ evropský \ J I V T r £ J ¿* Jihomoravský kraj 
sociáfnf 

ÍR EVF 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁN 

A _ - MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. OPVzděiávání 
f ond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pře konkurenceschopnost 

základě zhotovitelem vystavené faktury. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném 
předání díla - stavebních úprav, tzn. po odstranění všech vad a nedodělků. 
Převzetí stavebních prací bude provedeno prostřednictvím předávacího protokolu oboustranně 
potvrzeného. Objednatel je oprávněn odmítnout potvrdit předávací protokol v případě, že 
nebudou odstraněny všechny vady a nedodělky. 

Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat 
veškeré stanovené náležitosti: především musí být faktura vystavena zhotovitelem na 
objednatele a musí být označena identifikací projektu (názvem projektu „Podpora 
přírodovědného a technického vzdělávání na středních školách v Jihomoravském kraji" a 
registračním číslem CZ. 1.07/1.1.00/44.0006). 
V případě nesplnění stanovených náležitostí bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní 
lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury. 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Lhůta pro provedení stavebních prací je od 15. 2. 2014 do 20. 2. 2014 

2. V případě nesplnění termínu provedení stavebních prací je zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny plnění dle odstavce IV. za každý den prodlení 
s předáním odevzdáním předmětu plnění bez vad a nedodělků. 

3. Záruka za dílo jako celek je 2 roky. Záruční servis je poskytován bezplatně. Záručním 
servisem jsou míněny všechny opravy a výměny v souvislosti uplatněním záruky. 
Zhotovitel pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu e-mailovou 
adresu platné po celou dobu trvání záruky. V případě změny je zhotovitel povinen změnu 
dopředu nahlásit. Hlášení závad bude prováděno telefonicky nebo emailem. Vždy však 
bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin následujícího pracovního dne emailem 

4. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným к výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR к jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Zhotovitel je povinen archivovat dokumentaci uvedené veřejné zakázky do 
konce roku 2025. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol. 

5. Tato smlouva je vystavena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá. 

Stránka 3 z 4 



| \ / р г ~ д»
# Y ^ C "* Jihomoravský kraj 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. OP VidiMáváni 

evropský 
sociální 
fOnd V C R EVROPSKÁ UNIE ř/LÁJEŽE A T Ě I O V V C H O V V pro Konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny formou písemných číslovaných 
dodatků. 

ví. 
Přílohy smlouvy 

Přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí je nabídka zhotovitele, která je plně 
v souladu s výzvou na zakázku malého rozsahu a je v ní přesně specifikován předmět 
stavebních prací. 

Přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí je položkový rozpočet stavebních úprav. 

vn. 
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost к právním úkonům, že tato smlouvaje 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji za určitou a srozumitelnou a na znamení 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

V Lysicích dne 10. února 2014 V Boskovicích dne 

TEKOSTAV, spol. s r.o. 
LYSICE, Zámeckp99 

PSČ 679/4/ fj Î 
. • 545671 Г^:Срр456-1 

Stanislav Tejkal Ing. Jaromír Fiala 
jednatel společnosti ředitel gymnázia 

Stavební práce jsou spolufinancovány z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 
České republiky. 

Stránka 4 z 4 


